UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /SGDĐT-GDTrH         Bình Phước, ngày       tháng 10 năm 2021
V/v Hướng dẫn tham gia các lớp học ảo

tập huấn Dạy học trực tuyến đối với Báo

cáo viên, giáoviên và CBQL THCS, THPT

   Kính gửi:

       - Các phòng Giáo dục và Đào tạo;

       - Các đơn vị trực thuộc;

       - Các Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện Kế hoạch số 3153/KH-SGDĐT ngày 06/10/2021 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tập huấn tổ chức dạy học trực tuyến cho giáo viên

trung học, năm học 2021-2022;

Thực hiện Quyết định 3180/QĐ-SGDĐT ngày 08/10/2021 của Sở GDĐT về

việc thành lập Ban quản lý, báo cáo viên, trợ giảng các lớp tập huấn tổ chức dạy

học trực tuyến cho giáo viên trung học, năm học 2021-2022;

Sở GDĐT thông báo đến các đơn vị Hướng dẫn Báo cáo viên, giáo viên và

CBQL THCS, THPT tham gia các lớp học ảo tập huấn dạy học trực tuyến như

sau: Hướng dẫn đính kèm Công văn này.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có

khó khăn, vướng mắc các đơn vị cần liên hệ trực tiếp về Sở GDĐT (phòng Giáo

dục trung học), điện thoại 02713.879107 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:           GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

		nvthanh@binhphuoc.edu.vn
	2021-10-15T14:15:48+0700
	Location
	Nguyễn Văn Thành
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T16:36:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-10-15T16:41:16+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:05:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:06:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:06:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:06:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-15T17:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!